平成22 年６月15 日

株 主 各 位

           東京都新宿区西落合１丁目 31 番４号

日 本 光 電 工 業 株 式 会 社
代 表 取 締 役
社長執行役員  鈴 木 文 雄

「第 59 回定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部訂正について

 平成22年６月８日付でご送付いたしました「第59回定時株主総会招集ご通知」の記載事項に一部訂正すべき事項がご

ざいましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

訂正箇所：連結注記表 7.注記事項（招集ご通知25ページ）

 訂正部分は下線    で示します。

【訂正前】

（連結株主資本等変動計算書）

(3）当連結会計年度中に行った剰余金の配当に関する事項

決 議 株式の種類
配当金の総額

(百万円)

１株当たり

配当額(円)
基準日 効力発生日

平成21年６月26日

定時株主総会
普通株式 834 19.0 平成21年３月31日 平成22年６月29日

平成21年11月５日

取締役会
普通株式 746 17.0 平成21年９月30日 平成21年12月１日

【訂正後】

（連結株主資本等変動計算書）

(3）当連結会計年度中に行った剰余金の配当に関する事項

決 議 株式の種類
配当金の総額

(百万円)

１株当たり

配当額(円)
基準日 効力発生日

平成21年６月26日

定時株主総会
普通株式 834 19.0 平成21年３月31日 平成21年６月29日

平成21年11月５日

取締役会
普通株式 746 17.0 平成21年９月30日 平成21年12月１日

以 上